УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         Об Улюкаеве А.В.

     1. Освободить Улюкаева А.В. от  обязанностей  управляющего  от

Российской Федерации в Европейском банке реконструкции и развития и

заместителя управляющего от Российской  Федерации  в  Международном

банке  реконструкции  и  развития  и  Многостороннем  агентстве  по

гарантиям инвестиций.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     22 ноября 2016 года

     № 618